ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
 Республики Татарстан
от ____апреля 2020 года							    № ____

«О признании утратившим силу решение Совета Новошешминского    муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2011 №4-36 «Об утверждении Положения о порядке выплаты муниципальному служащему Новошешминского муниципального района единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет»

В целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения и совершенствования оплаты труда лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, стимулирования их профессиональной служебной деятельности, в соответствии с Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Татарстан», "О муниципальной службе в Республике Татарстан", постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 г. № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республики Татарстан», решения Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2018 №35-197 «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, председателя контрольно-счетного органа, размеров должностных окладов муниципальных служащих Новошешминского муниципального района, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления», Совет Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского    муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2011 №4-36 «Об утверждении Положения о порядке выплаты муниципальному служащему Новошешминского муниципального района единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

  Глава Новошешминского
  муниципального района                                                                 В.М. Козлов